INDICAÇÃO N° 003/2025
Presidente Lucena, 22 de Abril de 2025.

Proponente: Vereadoras Carine Medtler
Objeto:
Solicito que sejam realizados os consertos necessários na iluminação da praça Municipal Otto Enzweiler bem como no Parque Municipal Egon Gewehr, visto que só se encontram atualmente 02 lâmpadas funcionando.
Justificativa:

Justifica-se o pedido pois a iluminação traz segurança para os munícipes e visitantes que frequentam o local durante o dia, mas também a noite.  A manutenção se faz necessária, além de demonstrar cuidado e atenção com a nossa cidade.
Respeitosamente,
Carine Medtler
Vereadora
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS